Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Nr artykutu

110100130
110100360
110100480
110102090
110100700

110100850

Zdolnos$¢ mocujaca daN

1200

2200

3 000

4500

4 800

6 000

Tasma Blackline

Informacja o produkcie

Tasma Blackline to idealny wybor tam, gdzie dyskrecja jest kluczowa. Dzieki czarnemu wykoriczeniu idealnie nadaje sie do zastosowarn
takich jak sceny, instalacje wojskowe lub nowoczesne wnetrza.

Materiat: Poliester

Min. sita zrywajgca t
ton

2,4

4.4

9,6

12

Szeroko$¢ pasa mm

25
25
35
35
50

50

Kolor

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Przyblizony czas realizacji (dni)

12
12

12



	Taśma Blackline

